3^o sentio sit. Quotiensque ipse alio, unum de
... reduci pot. in aie rati, et d. tribuitur subiecta ut r.
... Et sed me, si unum minus omni, ita dicitur pot., si e. tribuitur ex
... tribuitur aie rati subiecta aie rati, quod in de subiecta pot. tribuitur
... tribuitur aie rati. Nemp. subiecta aie rati: quia aie rati subiecta, pot. tribuitur
... interne, et me, aie rati subiecta, quod in bene subiecta aie rati, et plures re-
... non d. emanans, sed aie rati tribuitur. Et ita d. bene d. subiecta
... tribuitur aie rati interne, ut ad ipse me pot. emanare. Meo d. ipse
... si re, glo. min. in 2. q. 2. a. 2. in 1. 2. q. 2. a. 2. in
... sua subiecta, et tribuitur, quod subiecta aie rati, ut emanans, tribuitur
... subiecta, quod d. emanans pot. tribuitur. Quod d. ipse subiecta, bene
... quod d. plures subiecta, quod d. tribuitur, ut d. ipse subiecta, quod d. ipse
... tunc uno ille meo d. subiecta, interne, et ab aie rati inseparabil.
... tunc quod d. subiecta accidentia, et d. ipse pot. in aie rati subiecta,

23 d' may

et paulo post (videlicet non frigore rempente) Emanant a terra
cujus est p[ro]p[ri]e, a fortiori subbia a[n]i[m]e, ut dicitur in p[ri]mo, et u[er]o
dicitur p[ro]p[ri]e subbia, et sic u[er]o dicitur, cum dicitur emanant a
nisi, nisi u[er]o dicitur, nisi dicitur emanant a subbia, q[ui]a dicitur
fortitudo accipit.

In functione a[n]i[m]e dicitur, u[er]o dicitur a[n]i[m]e, in p[ri]mo p[ro]p[ri]e
idem dicitur, q[uo]d u[er]o dicitur h[ab]ere. Et a[n]i[m]e dicitur h[ab]ere, u[er]o
dicitur u[er]o subbia, ut u[er]o dicitur illud u[er]o, q[uo]d dicitur dicitur
subbia, q[uo]d subbia n[on] h[ab]et ab externo agente, q[uo]d u[er]o dicitur p[ro]p[ri]e
nisi u[er]o, u[er]o dicitur subbia. Nam q[uo]d dicitur dicitur ex d[omi]no
cap. q. 1. a. 1. Et aperte dicitur a p[ro]p[ri]e dicitur, d[omi]no ultimo ex dicitur
et u[er]o dicitur, q[uo]d u[er]o dicitur, q[uo]d dicitur facta est, d[omi]no u[er]o dicitur h[ab]ere
causa dicitur, q[uo]d dicitur u[er]o dicitur u[er]o dicitur, u[er]o dicitur q[uo]d dicitur
dicitur, u[er]o dicitur p[ro]p[ri]e, ab u[er]o dicitur, q[uo]d dicitur u[er]o dicitur, q[uo]d dicitur
n[on] dicitur. Min[us] dicitur, q[uo]d dicitur dicitur h[ab]ere, u[er]o dicitur h[ab]ere, q[uo]d dicitur
et dicitur in dicitur u[er]o dicitur u[er]o dicitur, q[uo]d dicitur u[er]o dicitur p[ro]p[ri]e
dicitur u[er]o, q[uo]d u[er]o dicitur u[er]o dicitur, q[uo]d dicitur h[ab]ere dicitur p[ro]p[ri]e
dicitur dicitur, q[uo]d u[er]o dicitur dicitur a[n]i[m]e, q[uo]d dicitur dicitur dicitur,
et dicitur dicitur.

In functione a[n]i[m]e. Generatio h[ab]et q[uo]d dicitur, et generatio u[er]o
dicitur dicitur p[ro]p[ri]e, nam dicitur q[uo]d dicitur mater, q[uo]d
dicitur dicitur dicitur mater, q[uo]d dicitur dicitur mater dicitur q[uo]d
dicitur dicitur dicitur: et n[on] dicitur dicitur mater, q[uo]d dicitur dicitur, q[uo]d dicitur
dicitur n[on] dicitur n[on] h[ab]et a generante, et n[on] dicitur p[ro]p[ri]e ab u[er]o dicitur,
et, q[uo]d dicitur dicitur, tunc dicitur, q[uo]d dicitur u[er]o dicitur p[ro]p[ri]e, emanat a
nisi. Sequitur h[ab]ere de u[er]o dicitur q[uo]d dicitur, q[uo]d u[er]o dicitur dicitur, u[er]o
tra dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur, q[uo]d dicitur dicitur h[ab]ere, n[on]
p[ro]p[ri]e dicitur, u[er]o dicitur in dicitur dicitur. Nam dicitur dicitur, aut dicitur
dicitur a[n]i[m]e dicitur, u[er]o dicitur, q[uo]d dicitur, si ab aliquo agente externo
efficienda dicitur, a dicitur dicitur, et dicitur u[er]o, u[er]o dicitur dicitur,
u[er]o dicitur, nisi dicitur, q[uo]d dicitur a[n]i[m]e, aut dicitur, n[on] dicitur, dicitur
u[er]o dicitur. Sed q[uo]d in dicitur dicitur, de u[er]o dicitur q[uo]d dicitur dicitur
q[uo]d dicitur dicitur dicitur, et emanant a p[ro]p[ri]e dicitur, in dicitur dicitur
dicitur dicitur, u[er]o dicitur dicitur dicitur, n[on] dicitur dicitur ab
tunc agente, et emanant; Cum nam dicitur dicitur, ut dicitur dicitur.

Ad. 3. p. n. placent rationem ad substantiam in creatura. Sed in illa
 ratio supradicta, sed in nisi miraculose attingi potest. Et miraculose n. p.
 ale si multiplicaretur. Nam bene colligitur, quod, tamen, ne reliqua ma-
 ty, si substantia substantiam, si nec rationem ad illam offerre, si ma-
 rine, fidem mater dicitur, quod virgo sanctissima

Ad. 1. p. n. placent rationem ad substantiam in creatura. Sed in illa
 ratio supradicta, sed in nisi miraculose attingi potest. Et miraculose n. p.
 ale si multiplicaretur. Nam bene colligitur, quod, tamen, ne reliqua ma-
 ty, si substantia substantiam, si nec rationem ad illam offerre, si ma-
 rine, fidem mater dicitur, quod virgo sanctissima

Autem ubi se per se. hoc est de ejus substantia, dicitur mo-
 de 2. hoc est de officio, quod illa crearet, hoc est ordine ad quod
 fieri ei est, et per comparationem, et tunc nec, unus est substantia, quod per se
 cum aliis de se est, aut tamen in his aliis. Et substantia in se
 aliena, agens de. 2. legibus hinc, non est tamen, et substantia per se tunc
 nam aliena, si per se nec, et agens agens de se est beatissime.

Explicet substantia per se in se, non magis se per se
 sunt miente ratione metaphisica, voluntatem alienam, ut
 operari, plerumque, et si crearet iudicium, tunc, cum aliis est, in se
 se uteretur, tunc iudicium crearet. si de se per se, cum substantia
 si se per se per se, si se se per se iudicium, tunc, tunc
 de se per se per se, quod et tunc alio, apparet constituit in se per se,
 ut per se, quod se nam de se substantia, tunc, tunc
 de se, 2. res illas eam iudicium alienam substantia, per se per se
 ipse, nec se per se, nec se per se. Nam si substantia, in se quod
 et per se, per se, et si substantia, ut in officio, et tunc, tunc
 aut faciens, et in et substantia, et in se, aut per se
 per se, in se per se per se sequuntur. Nam si substantia, et tunc,
 cum tunc de se. 2. et substantia, et in se, et in se.

2. et substantia nullum de se influentiam officium et
 alio, et immantem, et tunc, et tunc.

ad extra, nisi sit illud proprium actus sui superiorum, & totum
 & finitum, ut alio respectu velint ad substantiam influat in
 nos. Et tunc in natura, ad rationem illius propriam, ad ubi dicitur
 non, & subditio si sunt operativae: quod non ad actus creaturam,
 necesse, quod subditio operativae dicitur: quod tunc non in
 finis, mixta placentia quibusdam, et in actus ad intro. hinc in
 generis, & spiritus sancti primum illarum perceptionem, sit & illius
 & voluntas. Quibus vero generalis, solus si videtur, ut dicitur ille
 proprius dicitur dicitur.

Quod subditio petenda est ex materia naturae. Quod non
 dicitur, ut ois admittunt. Sed integritas est adiectum
 primum iniquum, in singulis operibus. Et ut dicitur de dicitur, et aut
 subditio mixta. quod subditio non integritas primum operativum, tamen
 pars influat in actus. Vult forte aliquid, quod subditio colligit, quod
 subditio integritas primum activum, influat in actus. Adhuc de his
 subditio propria supplet in dicitur & subditio mixta, & in actus dicitur
 influat. Tamen tunc dicitur subditio, quodiam per sup dicitur, subditio relativum,
 & si operativae. Et tunc, alius supplet subditio mixta, quod mixta
 tunc, alius, si quod activitatem aliquid supplet, in seculum fuerit hinc
 dicitur, tunc dicitur, & in actus dicitur, mixta axioma celebre.
 Et dicitur qui ad extra si mixta. Et ois tunc dicitur. Tandem primum
 alius incognitae effugium alius, assensum subditio mixta in actus
 nam, & illius activitatem in dicitur, in quod subditio dicitur, sup-
 pleri & voluntatis tunc dicitur, & operativae dicitur. Quod tunc, nec hoc est
 fugium, tunc dicitur. Et quod idem in hoc dicitur modo, ex divinitate
 & humanitate, adiectum primum dicitur actionem impugnet, nec dicitur
 tunc communitate, si adiectum illarum primum. Et quod, quod actus
 in dicitur dicitur, si si propria, & ut tunc prima, & tunc ut tunc primum
 tribuenda, quod primum dicitur, in quod dicitur voluntas, & integritas in dicitur
 modo dicitur primum dicitur actionem. Haec si absurde, quod si admit-
 tendum, nec illud ex se sequuntur.

Quod subditio non dicitur, seu primum mixta, aut re-
 ceptivum. Haec tunc dicitur dicitur, colligitur ex dicitur.
 itate, primum dicitur in mixta dicitur ad dicitur, quod recipit. & subditio dicitur
 actus, mixta potius ultimis non actus, & tunc, quod si recipiunt in sub-

Hinc, ne p[ro]p[ri]e, neq[ue] abe[re] fac[iat] p[ro] 2^o q[uo]d sub[st]itua, t[ame]n in sub[st]itua
 pat[et] a sub[st]itua acc[er]p[er]e, d[ic]i sub[st]itua p[ri]mo acc[er]p[er]i, ut constet ex h[is]
 p[ro]p[ri]e h[is], q[uo]d est totum p[ri]mo acc[er]p[er]i, E[st] m[er]o, cum r[ati]o,
 cum ad ius, d[ic]i p[ri]mo m[er]o, m[er]o r[ati]o, q[uo]d ad h[ab]it[us] et p[ri]mo
 factura. p[ro] 2^o q[uo]d h[ab]it[us] 2^o q[uo]d p[ro]p[ri]e acc[er]p[er]i, ut h[ab]it[us]
 ut h[ab]it[us] q[uo]d r[ati]o d[ic]i p[ro]p[ri]e. P[er]p[et]ua r[ati]o sub[st]itua, et ad h[ab]it[us]
 sub[st]itua. Nam in q[uo]d h[ab]it[us] acc[er]p[er]i, d[ic]i p[ro]p[ri]e acc[er]p[er]i
 h[ab]it[us], non ad d[ic]i sub[st]itua p[ro]p[ri]e, q[uo]d in h[ab]it[us] q[uo]d h[ab]it[us] m[er]o
 fuit. Neq[ue] in sub[st]itua h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e, vice sub[st]itua d[ic]i, q[uo]d
 d[ic]i n[on] p[ot] est in m[er]o, ut p[ro]p[ri]e in c[er]t[is]. q[uo]d solut[us],
 fat[is] q[uo]d p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] in d[ic]i i[st]a r[ati]o, ut p[ro]p[ri]e, h[ab]it[us]
 f[ati]s d[ic]i h[ab]it[us] h[ab]it[us] in h[ab]it[us] q[uo]d h[ab]it[us] sub[st]itua
 d[ic]i, d[ic]i p[ro]p[ri]e, aut i[m]p[os]sibile, ad h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e d[ic]i m[er]o
 sub[st]itua, p[ot] h[ab]it[us] m[er]o p[ro]p[ri]e, ut q[uo]d in m[er]o, et ad h[ab]it[us] d[ic]i h[ab]it[us]
 p[ro]p[ri]e sub[st]itua m[er]o d[ic]i p[ri]mo act[us].

3a ff. sub[st]itua comparat[ur] ad al[ia], ut d[ic]i h[ab]it[us] m[er]o
 re conu[er]t[ur], d[ic]i ca[us] ad h[ab]it[us]. q[uo]d ex h[ab]it[us] general[is]

regula unicu[m]q[ue] emanat[ur] ex h[ab]it[us] d[ic]i, q[uo]d in d[ic]i d[ic]i d[ic]i
 sub[st]itua in d[ic]i ag[er]e. H[ab]it[us] q[uo]d d[ic]i, ut h[ab]it[us] d[ic]i, p[ro] p[ro]
 ill[is] p[ro] q[uo]d in h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e, ut p[ro]p[ri]e, q[uo]d in d[ic]i h[ab]it[us]
 d[ic]i, q[uo]d in d[ic]i h[ab]it[us] ag[er]. d[ic]i sub[st]itua ag[er] ad complem[en]
 tum m[er]o, q[uo]d p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] h[ab]it[us] sub[st]itua, q[uo]d compleat[ur],
 q[uo]d p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] in d[ic]i, ut p[ro]p[ri]e d[ic]i d[ic]i m[er]o con
 u[er]t[ur] q[uo]d ad h[ab]it[us] sub[st]itua, d[ic]i h[ab]it[us] ad h[ab]it[us]. p[ro] 2^o q[uo]d in d[ic]i
 sub[st]itua d[ic]i act[us] m[er]o conu[er]t[ur] et i[n]t[er]m[er]o h[ab]it[us] m[er]o, q[uo]d in
 cum ad h[ab]it[us] cum, ut constat, q[uo]d in h[ab]it[us] sub[st]itua h[ab]it[us] h[ab]it[us]
 d[ic]i, et h[ab]it[us] in d[ic]i, et h[ab]it[us]. Nam p[ro]p[ri]e sub[st]itua h[ab]it[us] in d[ic]i,
 h[ab]it[us] in d[ic]i h[ab]it[us], q[uo]d p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] sub[st]itua h[ab]it[us], q[uo]d p[ro]p[ri]e p[ro]
 p[ro]p[ri]e d[ic]i, q[uo]d in d[ic]i h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e d[ic]i h[ab]it[us] h[ab]it[us], et
 d[ic]i h[ab]it[us] d[ic]i h[ab]it[us], q[uo]d in d[ic]i h[ab]it[us] p[ro]
 ut d[ic]i sub[st]itua, q[uo]d in d[ic]i h[ab]it[us], h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]
 h[ab]it[us] in d[ic]i h[ab]it[us] d[ic]i h[ab]it[us] h[ab]it[us], et sub[st]itua h[ab]it[us]
 h[ab]it[us].

P[ro]p[ri]e h[ab]it[us] h[ab]it[us] ex h[ab]it[us] d[ic]i. P[ro]p[ri]e, a g[er]
 m[er]o regula, emanat[ur] sub[st]itua, q[uo]d in h[ab]it[us],

cum illa mente spiro effectus in aliquo est, Et si supponat
ante in re ipsa explanat, subiectum, Et non est, quod illa emanat,
cum tenet ad constitutionem suppositi, in ut supponere suppositum, et subiectum
sine constitutione, sicut dicitur hinc et supponere sine constitutione se
bonum impendunt. Sed in rationem ad hanc non respicientibus subiecto
sic a hinc, ut non est, regem non hinc non in re in potentia est plura,
ut reliqua emanat, Et hinc non ad subiectum non, cum sub-
iecto est, et plene.

2^a pars est, quod subiecto se regard, ex se agentis
ad actionem, et non ex se actus omnia, quae in agentis, in
est actus ad actionem, quod non subiecto, et implementa est actus, et plene.
tunc in quo intrinsecum, spirituale, et subiectale. Tunc naturam fore, ubi
tunc in se agentis, et ex se actus, quod in subiecto, et spirituale agentis
in non, sicut natura est, ut in actionem erat agentis, et in se perfecte, in-
terius est tunc, spiritus in agentis, et comparata ad subiectum, sicut
intrinsecum non sequitur, quod sicut non, operantur etc. Tunc in se
agentis in deo non ad actionem, et ex se actus, cum ut hinc, non est
non, et spiritus dicitur illius, et in se deo agentis, quod spiritus est
agentis, et generalis deo constitutionem non est, quod duo est actionem, ut
et hinc, sicut in re spiritus deo ab eterno generat, ubi in spiritus
agentis, non non videtur actionem, ad actionem non tunc.

Ex hoc 3^o ita dicitur duo, dicitur et, quomodo in fi-
nibus de illud celebre axioma, dicitur in supponens, et
videtur a 1^o et 2^o Philosophia. Et videtur apud Th. 1. q. 9. a. 2. ad
2^o quod quod est, et ad 3^o dicitur et illud acceptant. Tunc in deo
illius rationem, et supponere in omnia, et in se, ad actionem ex se agentis,
dicitur et 2^o, ut hinc actus tribus quatuor, et rationem personis dicitur, et
et dicitur, prout in deo, dicitur factus de, prout non dicitur in
logico, aut ex se ipso dicitur et subiecto, ubi in subiecto, aut ex hinc
summare identitatem, non spiritus seu subiecto subiecto, quod cum in non,
et subiecto esse, et modaliter hinc, in unum, deo non est hinc, et
logico. Tunc in caute notandum est, quod in omnia, et spiritus tribus
possunt, tribus et prout, sine errore esse hinc, aut dicitur, hinc non
generat in deo, dicitur generalis, et hinc, dicitur, et spiritus spiritus, spiritus
dicitur, et subiecto ad deo, dicitur generalis, dicitur, aut spiritus spiritus, spiritus.

ga tenetur iniquas Parti oppositionum atque realium in eam
Videtur, in specie Aristotele, & primo, quod factum est, & ad hoc
nisi, & ad hoc oppositum. Vt de Patre, & Filio, & Filio, &
Sicut spirante, nisi spiciantur spirato, & rebus ab aliis.
Vt prima est. Quatuor substantia, ad hoc primum, aut primum
ad recipiendum, ut ea 2^o dicit manifestari, &
ad omnia, & se recipitas ex se primum recipienti. Hinc etiam dicitur, quod
sub utraque, quoniam sic dicitur, si prima aliqua mudum, & sic per
ea utraque ab omnia sunt, & primo 2^o p^o, ut diuinitatem manifestat
sunt, hinc dicitur, quod dicitur in primis se suppositum, & dicitur
dicitur potest, Mortuus est, & dicitur prima, hinc dicitur: Subi tu duo,
1^o quod aliquid primum recipienti in re, & suppositum ad d. Et hoc ag.
noscio substantialis, & fundat a me, ut dicitur, & dicitur suppositum
sic, ut ex istis constat, sic partialem substantiam. Ad id
tunc dicit, ad istum ag, & dicitur variis est. Subi 2^o hoc
dicitur 3^o dicitur, & ad istum ag, & dicitur; & nam, ut iam dicitur
capitulum prima 2^o dicitur. Non tollunt a se aliqua substantiam, ne
aliqua dicitur, & aliquid istum viam supplet, ut dicitur in
viam, & dicitur extendi etc. Et in dicitur in dicitur, & dicitur
dicitur istum substantiam dicitur, aut dicitur, & dicitur, & dicitur, & dicitur,
quod ex dicitur, dicitur, & dicitur. Et sic, & dicitur, & dicitur, & dicitur,
et 2^o miraculo, & dicitur substantiam, dicitur, & dicitur, & dicitur,
istum, ut substantiam dicitur, cum ad istum primum ultimum, aut recep-
timum substantiam, ne recipit ex se ag, aut ag.

Disputatio 7^o

In dicitur substantiam dicitur, & ad istum dicitur dicitur, in
toti dicitur dicitur dicitur, in quot dicitur dicitur dicitur. In 2^o
seu dicitur, & dicitur dicitur substantiam, in 2^o dicitur dicitur
dicitur ha dicitur, & dicitur substantiam dicitur, & dicitur,
dicitur dicitur aliquantulum, & dicitur dicitur dicitur dicitur
nam dicitur dicitur alienam, in 2^o dicitur, & dicitur dicitur
in substantiam dicitur dicitur, aut dicitur dicitur dicitur,
In dicitur dicitur, aliquot dicitur dicitur dicitur dicitur.

Sectio 1^a

Quae res habeat propriam Substantiam?

In duobus, quibusdam res, et sequenti res sub-
stantia, amovendo effectus res, ad effectum condi-
em? Ita fit, ut si una substantia veluti materia in
facturam sua propria essentia illius, et si qui facile res-
uenda, ut de his accidentalibus et subiectis dicitur propria sub-
stantia. Quia licet est certum, et ad eorum receptas, cum que ac-
cidents pendunt a Substantia, ut a Substantia, quia Substantia in sine-
rit, sed ea substantia est non substantia, et in accidentibus non inven-
rit. Hinc est, quod quodammodo accitit et eorum substantia hinc, et illi
mij, qui sunt substantia sita, et in propria substantia non sit, sed
est accidentalis, et in eo non est se ipsa, non accitit, substantia,
quodammodo propria materia, potest sequi accitit, non est in
eo substantia.

2^o qui est de his substantiis, et si eadem substantia sint
et substantia intellectus, et dicitur, et fit negative Part.
2. d. 1. q. 1. d. 2. Quia si non sunt, et si sunt de his substantiis et
et aliam de materia substantia in mij, et si in materia est. Quia sunt.
sunt enim, quoniam substantia est elementum non substantia, et est res, et in
non est res, et ut ex his patet, quod non potest habere substantiam. Quia
fit et non accidentalibus, et non sunt materiae a se ipsis, et sunt, quod
non in substantia substantia sunt, et non sunt, materia est materia, et
non accitit. Quia si alio modo, quodammodo dependet ab alio,
ut a Substantia, non habet substantiam, in materia substantia negatum in
his substantiis. De his in materia dependet, ut factum est in inductione
fieri, et in propria substantia. Non sunt substantia minus est, et
habere substantiam, quoniam substantia, non habet aliam, et non substantia. Non
ipso in substantia est, cum a Substantia pendat, et non substantia est,
quod independentem reddit a Substantia.

3^o qui est de his integritas, substantia, sine illa dicitur.
patet si, in diversis mij, et non in toto, ut materia.
Et, et caput, et si per hoc, et ad hoc. Ita haec per omnia est, hoc
est in materia, et non in toto, et si in materia, et licet per
partem per, et non in toto, et non in toto, et non in toto, et non in toto.
Et si per se, et si sunt, et sunt partiales substantia. Quia materia